PESQUISA DE CUSTOS E ÍNDICES DA

CONSTRUÇÃO CIVIL, DENOMINADO SINAPI E

CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO E SEUS

ANEXOS

PERCENTUAL DE DESCONTO DE 30,50% (TRINTA

VÍRGULA CINQUENTA POR CENTO) E VALOR TOTAL
ESTIMADO EM RS 2.920.000,00 (DOIS MILHÕES E
NOVECENTOS E VINTE MIL REAIS)
9133/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N“ 021/2025

12 (DOZE) MESES - A PARTIR DA DATA DE

ASSINATURA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÃRIA

ATIVIDADE -

C.N.P.J. -

CONTRATADA -

C.N.P.J -

ENDEREÇO -

OBJETO -

VALOR -

PROCESSO N°

LICITAÇÃO -
VIGÊNCIA -

7166

ELEMENTO - 3390.39

[...]

a Contratada, sua equipe e a fiscalização, dispondo esta de amplos poderes para atuar no

sentido do cumprimento do Contrato.

g-

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA

DA GARANTIA DE EXECUÇÃO

A CONTRATADA se obriga junto à CONTRATANTE a prestar garantia de

execução deste Contrato no valor de R$ 146.000,00 (cento e quarenta e seis mil),

equivalente a 5% (cinco por cento) do valor global contratado, apresentando em até 10
(dez) dias após a publicação do extrato do contrato, o comprovante de uma das
modalidades constantes no art. 96 e seguintes da Lei n° 14.133/2021.

2. A garantia poderá ser liberada após o perfeito cumprimento do contrato, no prazo de

[...]

DEMANDA COM BASE NAS PLANILHAS DE

SERVIÇOS E INSUMOS DIVERSOS
DESCRITOS NO SISTEMA NACIONAL DE

PESQUISA DE CUSTOS

DACONSTRUÇÃO
DENOMINADO SINAPI

CONDIÇÕES
ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO E

SEUS ANEXOS.

E índices

CIVIL,
E CONFORME

EXIGÊNCIASE

VALOR ANUAL ESTIMADO RS 2.920.000,00 (DOIS MILHÕES E NOVECENTOS E VINTE MIL REAIS)

r SALVADOR. BAHIA,
SEXTA-FEIRA

8 DE AGOSTO DE 2025ALBADIÁRIO OFICIAL ▲

Và ASSCMBLOA LCCiSUTIVA OA BAHIA ANOX

Nfi 24.180

G2 CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA LTDACONTRATADA
SAP - DEPARTAMENTO DE

CONTRATOS E CONVÊNIOS
C.N.P.J. 34.125.799/0001-64

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA